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ПРИЛОГ 
ДО 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО


БАРАЊЕ
ЗА РЕГИСТРИРАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ТРЕТИ ЛИЦА

1. назив на правното лице-подносител на барањето
________________________________________________________________

2.  адреса и седиште на правното лице-подносител на барањето
________________________________________________________________

3. ЕМБС на правното лице
________________________________________________________________

4. за видовите на животни
_______________________________________________________________

5. име и презиме на одговорното лице во правното лице
________________________________________________________________

6. контакт телефон и е-пошта на одговорното лице во правното лице
________________________________________________________________

Кон барањето ги доставувам доказите утврдени во член 26 од Законот за зоотехника*



Скопје	                                                                                                     Подносител:	
______________ година                                                                                                      ____________________

                                                              
М.П.

